ensi vuonna

ماه گذشته

viime kuussa

این ماه

tässä kuussa

ماه آینده

ensi kuussa

روز ی ژانویه دو هزار و
چهارده

2014-01-01

بیست و پنچ فوریه سال دو
هزار و سه

2003-02-25

دوازده آوریل هزار و نهصد
و هشتاد و هشت

1988-04-12

سیزده اکتبر هزار و هشتصد
و نود و نه

1899-10-13

س ام سپتامبر هزار و
نهصد و هفت

1907-09-30

دوازده دسامبر سال دو هزار

2000-12-12

پیشان

otsa

چروک

ryppy

چانه

leuka

گونه

poski

ریش

parta

مژه

ripset

ابرو

kulmakarva

دور کمر

vyötärö

پس گردن

niska

سینه